REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KOMISIONERI SHTETEROR 1 ZGJEDHJEVE

Data: 11 Shkurt 2021 Nr: 48

VENDIM

PiER NXJERRJEN JASHTE PERDORIMIT Ti VULKES SE KZAZ-SE NR. 38, QARKU
TIRANF, DHE ZEVENDESIMIN ME VUL REZERVE

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, bazuar né nenin 19, paragrafét 1, gérma “n”, dhe 2, nenin
99, paragrafét 1, shkronja “b” dhe 2, nenin 103, paragrafét 1 dhe 2, t€ ligjit nr.10019 daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipéris¢”, t& ndryshuar,

VEREN

KZAZ —ja nr. 38, Qarku Tirané, me shkresén nr. 909 prot, daté¢ 04.02.2021, informon Komisionerin
Shtetéror t& Zgjedhjeve, pér humbjen e vulés, rrethanat, si dhe kérkon pajisjen me vulé rezerve.

Bazuar né informacionin e KZAZ-sé nr. 38, nénshkruar nga gjashté anétarét dhe sekretari, né datén
03.02.2021 nga ana e sekretarit t&¢ KZAZ nr. 38, u raportua se ka humbur vula. Duke gené se né
ambjentet e KZAZ-sé nuk ka kasaforté, sekretari, pér arsye sigurie ¢ ka mbajtur me vete vulén. Sapo ka
konstatuar humbijen e saj, ka véné né dijeni anétarst e KZAZ-sé nr. 38.

Né kéto kushte, KZAZ nr. 38, kérkon nxjerrjen jashté pérdorimit t& vulés s¢ humbur dhe pajisjen me

vulé rezerve.
PER KiETO ARSYE:

Bazuar né nenin 19, paragrafét 1, gérma “n”, dhe 2, nenin 99, paragrafét 1, shkronja “b” dhe 2,

nenin 103, paragrafét 1 dhe 2, t& ligjit nr.10019 daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés s&

Shqipérisé”, t& ndryshuar,

zévendésimin e saj me vulé rezerve.

| Data: 11.02. 2021 ' Pér nxjerrjen jashté pérdorimit t& vulés s¢ KZAZ-sé nr. 38, Qarku Tirané dhe
Nr. 43



VENDOSA:

Té nxjerré jashté pérdorimit vulén e KZAZ-sé nr. 38, Qarku Tirang, e prodhuar sipas

modelit t&¢ Vendimit t& Komisionerit Shtetétror t€ Zgjedhjeve nr. 4, daté 07.01.2021.

Té zévendésojé vulén e KZAZ-sé nr. 38, Qarku Tirané me vulé rezervé sipas modelit

bashkélidhur kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

4, Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim brenda 3 ditéve né Komisionin e Ankimimeve

dhe Sanksioneve.

Komisioneri Shtetérori Zgjedhjeve

Hirjan CELIBASHI

Data: 11.02. 2021 Pér nxjerrjen jashté pérdorimit t& vulés s& KZAZ-s€ nr. 38, Qarku Tirané dhe z&vendésimin e

Nr. 48

saj me vulé reserve.



LIDHJA 1

Zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé té datés 25 Prill 2021
Formati i Vulés: KZAZ

Legjenda:
1. Diametri =38 mm
2. Stema e Republikés s& Shqipérisé
3. tekst: Republika e Shqipérisé
4. tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
5. Numri i Identifikimit: KZAZ- R- 38.

o

tekst: Zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisg t& datés 25 Prill 2021

Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve nr. 48, daté 11. 02. 2021




